


/ 
I tel: +420 485 243 031 

L' B E R E C KA | S e-mail: lis@lis.Iiberec.cz 
ıćo: 254 501 31 
DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mıštíkova 3, 461 71 Liberec Ill www.libereckais.cz 

2. cıšNA DÍLA, TERMÍNY, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
ˇ- zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou odměnu.: \ì 

“"š.~' D.
_ 

E.) 
.' 

Iz! 
13.' 1 

=-;,. 
4* 

2.2 Za dílo specifikované v článku 1.1 této Smlouvy se Objednatel zavazuje Zhotoviteli zaplatit 
odměnu ve výši 135 520,- Kč bez DPH, 

2.3 Temıín pro splnění předmětu díla dle bodu 1.21 je stanoven nejpozději do 30.11.2019. 
2.4 Faktura za splnění předmětu díla bude vystavena po předání a akceptaci díla Objednatelem. Dnem 

,~.šv_“.z;z'z“.zvż=z.-L-ł.:_ plnění je datum akceptaoe. Akceptační protokol bude nedílnou součástí vystavené 
faktury. 

2.5 Cena díla zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k němu, úplnému a kvalitnímu 
provedení díla dle čl. 1.1 smlouvy. 

2.5 l§ cenám uvedeným v čl. 2.2 smlouvy bude připočtena sazba DPH odpovídající platné legislativě 
Ceské republiky. 

2.7 Splatnost faktur je 14 dnů ode dne jejich doručení Objedrıateli. 
2.8 Nedodıží-li Objednatel termín splatnosti, je Zhotovitel oprávněn poi- smluvní úrok 

Z prodlení ve výši 0,01% za každý kalendářní den. 
2.9 Nedodrží-li Zhotovitel termín splnění předmětu díla, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní 

úrok Z prodlení ve výší 0,01% :až každý kalendářní den. 

3 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ A DoLožKY 
3.1 Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právem České republiky. 
3.2 Smluvní Strany jsou povinny vzájemně spolupracovat při plnění předmětu této smlouvy a jsou 

povinny poskytnout si vzájemně dostupnou součinnost nezbytnou k tomu, aby mohl být ná -zı 

předmět této smlouvy - vytvoření plně funkčního díla pro Objednatele dle podmínek této 
Smlouvy, bez vad a nedodělků a jeho následná podpora. 

3.3 Smluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájemně sdělovat informace, které mohou mít vliv na 
plnění závazků vyplývajících Z této smlouvy. 

3.4 Smluvní strany jsou oprávněny Zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle 
Zákona Č. 106/1999 Sb. 

3.5 Měnit či doplňovat tuto Smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků. 
3.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech S platností originálu, přičemž každá ze 

Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 
3.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, S jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé 

a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 
3.8 Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 

c. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

3.9 Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, 
a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní Strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění 
neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 

3.10 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 odst. 1 
Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Stránka 2 Z 3




